18 641 20.08 311 926.07 20/120 62 385.21 374 311.28

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

11 122 36.48 338 108.80 20/120 67 621.76 405 730.56

Всего к оплате 650 034.87 130 006.97 780 041.84

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  650034.87р., НДС  130006.97р. 

Всего 780041.84р.

Семьсот восемьдесят тысяч сорок один рубль 84 копейки

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок.